
Tahle 
kniha patří:

Je mi let.



2 3

Princezna Courtney 
a rocková hvězda Erika se 
vypravily na letní prázdninové 
kempy. Pomoz jim najít 
správnou cestu k jachtám, 
než odplují bez nich!

CÍL

START

Na seznamu Kempu pro urozené chybí jméno 
jedné účastnice. Rozlušti tajný kód a zjisti, kdo to je.

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 15 18 21 2411 14 17 20 23 2613 16 19 22 25

Správnou odpověď najdeš na straně 24.

3 515 1821 1420 253 5918 1416 26 14 1



4 5

Courtney a Erika do sebe omylem vrazily. Obrázky sice vypadají 
stejně, ale na spodním se změnilo pět věcí. Které to jsou?

Který detail patří 
do velkého obrázku?

A B C

Správnou odpověď najdeš na straně 24.Správnou odpověď najdeš na straně 24.



6 7
Správnou odpověď najdeš na straně 24.

Erika si zkouší princeznovská kouzla. 
Která linka vede ke korunce?

Dovedeš si Eriku představit 
jako princeznu? Vybarvi její 
šaty těmi nejkrásnějšími barvami.

A

B

C



8 9

Courtney má hodinu hudební nauky. Pomoz jí spočítat noty v každé 
hvězdě a nakonec vybarvi hvězdu, ve které poletuje nejvíc not.

NOT

NOT

NOTY

A

B

C

A

B

C

Sp
rá

vn
o

u 
o

d
p

o
vě

ď
 n

a
jd

eš
 n

a
 s

tra
ně

 2
4

.

Mezi samolepkami najdi 
čtyři chybějící dílky. 
Nalep je na správná 
místa a dokonči obrázek.

Správnou odpověď najdeš na straně 24.


